
С È  П О В Е Ќ Е  Н Е Р Е Ш Е Н И  П Р Е Д М Е Т И  
С Е  Т Р У П А А Т  В О  С У Д О В И Т Е  

ВО СТРАТЕГИЈАТА ЗА РЕФОРМА НА 
ПРАВОСУДНИОТ СЕКТОР СЕ ПРЕДВИДУВААТ 
МЕРКИ КОИ ТРЕБА ДА ПРИДОНЕСАТ ЗА 
НАМАЛУВАЊЕ НА НЕРЕШЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ – 
БАРЕМ ЗА 10% НА ГОДИШНО НИВО. 

СЕПАК, ОД 2019 ГОДИНА, БРОЈОТ
НА НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ САМО РАСТЕ. 
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91608 97091 99594
ИЗВОР: ИЗВЕШТАЈ НА СУДСКИ СОВЕТ НА РСМ ЗА 2018, 2019, 2020 ГОДИНА

Содржината на инфографиконот е одговорност единствено на Асоцијацијата за развојни 
иницијативи – Зенит и Институтот за европски политики (ЕПИ), и не може да се смета дека ги 
одразува гледиштата на Европската Унија.
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